







  I ł a w a, dnia 18 czerwca 2014 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu








Znak pisma: PŚP.271.09.2013
Dotyczy przetargu: „Budowa oświetlenia drogowego w 16 miejscowościach Gminy Iława”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759                           z późniejszymi zmianami) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedzią:
Pytanie Nr 1 Biorąc pod uwagę, że przedmiot umowy złożony jest z 16  niezależnych od siebie zadań, występujemy z prośbą o zmianę zapisów warunków umowy, które pozwolą na odbiór i fakturowanie każdego zadania z osobna. Podstawa uzasadnienia znajduje się w przedłożonej dokumentacji technicznej, która warunkuje:
1) wykonanie każdego zadania w oparciu o odrębną dokumentację projektową.

2) Każde z zadań objęty jest odrębnym pozwoleniem na budowę, odrębnym zgłoszeniem.

3) projektowane urządzenia podlegają inwentaryzacji geodezyjnej.

4) a, po zakończeniu robót (każdego z zadań) przed podaniem napięcia na nowo wybudowane urządzenia , zakończony zakres prac należy zgłosić do odbioru technicznego Inwestorowi.

Biorąc pod uwagę warunek pkt. 4 iż przed podaniem napięcia na nowo wybudowane urządzenia , zakończony zakres prac należy zgłosić do odbioru technicznego Inwestorowi, przyjąć należy, iż będzie to jednoznaczne z przekazaniem placu budowy inwestorowi i zakończeniem każdego z zadań.

Odpowiedź – Zamawiający nie zmienia zapisów warunków umowy.

Pytanie 2 – Czy projektowane szafki oświetleniowe będą montowane na słupach czy wkopywane w grunt na fundamentach?
Odpowiedź - szafki oświetleniowe będą montowane – wkopane w grunt na fundamentach.

Pytanie 3 – W części miejscowości projektuje się słupy S-80C 8 m w części stalowe słupy rurowe proste walcowane wys. 8 m. Proszę o informację czy we wszystkich miejscowościach będzie projektowany ten sam typ słupa oświetleniowego? oraz czy ma być to słup S-80C 8 m czy dowolny spełniający wymagania projektowe?
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnych słupów spełniających wymagania projektowe.

Pytanie 4 - W miejscowości Dąbrowa projektuje się oprawę oświetleniową SGS 100 W. W pozostałych miejscowościach nie podano konkretnej nazwy oprawy tylko typ uliczna 100 W                      z określonymi parametrami. Czy we wszystkich miejscowościach będą projektowane oprawy tego samego typu czyli SGS 100 W czy mogą to być dowolne oprawy spełniające wymagania projektowe?
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza oprawy o mocy 100 W o parametrach zgodnych z określonymi w dokumentacji projektowej.
Z poważaniem

UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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